
CHOLET 0
St CHRISTOPHE DU BOIS 7 7
MORTAGNE SUR SEVRE 5,5 12,5
LE PUY St BONNET 5 17,5
DIRECTION LOUBLANDE
CARREFOUR AVEC LE D171 A GAUCHE 4,5 22
LA TESSOUALLE 3 25
MAZIERES EN MAUGES 4,5 29,5
DIRECTION NUAILLE
CARREFOUR LA VERRERIE A DROITE 5 34,5
CARREFOUR DES 4 SEIGNEURS A GAUCHE 1 35,5
CARREFOUR AVEC LA D960 A DROITE 2 37,5
CARREFOUR LA GRANDE GOUBAUDIERE
A GAUCHE 1,5 39
TREMENTINES 3 42
DIRECTION LE MAY SUR EVRE
CAR. APRES LE PONT DE L'AUTOROUTE
A DROITE 4 46
CAR. LA CROIX QUI CHANTE A GAUCHE 2 48
LA JUBAUDIERE 5 53
ANDREZE 5,5 58,5
ZONE LES LANDES FLEURIES 3 61,5
BEGROLLES EN MAUGES 1,5 63
DIRECTION St LEGER SOUS CHOLET
PONT DE LA 4 VOIES 5 68
CAR. LA BERGERIE NEUVE A GAUCHE 4 72
CHOLET (POLE BERNARD HINAULT) 4 76

CHOLET 0 CHOLET 0
St CHRISTOPHE DU BOIS 7 7 LE PUY St BONNET 8,5 8,5
MORTAGNE SUR SEVRE 4,5 11,5 LA TESSOUALLE 4 12,5
LE PUY St BONNET 5 16,5 MAZIERES EN MAUGES 5 17,5
LA TESSOUALLE 3,5 20 NUAILLE 7,5 25
MAZIERES EN MAUGES 5,5 25,5 DIRECTION TREMENTINES
DIRECTION NUAILLE CAR. CALVAIRE DES ROULEAUX A GAUCHE 2,5 27,5
CARREFOUR LA VERRERIE A DROITE 5 30,5 PRENDRE A GAUCHE APRES LE PONT 
CARREFOUR DES 4 SEIGNEURS A GAUCHE 1 31,5 DE LA VOIES EXPRESS 1 28,5
CARREFOUR AVEC LA D960 A DROITE 2 33,5 CHOLET (PERIPHERIQUE) 7,5 36
CARREFOUR LA GRANDE GOUBAUDIERE CHOLET (POLE BERNARD HINAULT) 5 41
A GAUCHE 1,5 35
TREMENTINES 3 38
LE MAY SUR EVRE 9,5 47,5
DIRECTION St LEGER SOUS CHOLET
PONT DE LA 4 VOIES 3,5 51
CAR. LA BERGERIE NEUVE A GAUCHE 4,5 55,5
CHOLET (POLE BERNARD HINAULT) 4,5 60

DEN : 473 m                       OPEN. : 19351162 DEN : 312 m                        OPEN. : 19351313

PARCOURS C. V. S.CIRCUIT D'INTEGRATION 1

DEN : 615 m                         OPEN. : 19351095

PARCOURS C. V. S.CIRCUIT D'INTEGRATION 2 PARCOURS C. V. S.CIRCUIT D'INTEGRATION 3

8 H

DIMANCHE 15 SEPTEMBRE 2024

RENDEZ-VOUS POLE BERNARD HINAULT


